SỞ NỘI VỤ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
e

Số:          /BTĐKT-NV

V/v lấy ý kiến nhân dân trên các phương

tiện truyền thông về các trường hợp được

đề nghị khen thưởng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu,  ngày     tháng   8 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Ban Thi đua - Khen thưởng đang thẩm định để trình Hội đồng Thi đua-

Khen thưởng tỉnh xét duyệt hồ sơ của 02 tập thể và 30 cá nhân đề nghị tặng

thưởng: Huân chương; Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ về thành tích trong

giai đoạn từ năm học 2018 – 2019 đến năm học 2022 – 2023 và 01 tập thể, 01 cá

nhân về thành tích xuất sắc trong hoạt động sản xuất kinh doanh (có danh sách

kèm theo).

Thực hiện theo quy định tại Khoản 10, Điều 45, Nghị định 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề nghị Báo Bà Rịa

– Vũng Tàu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh

đăng tải tin, bài (có nội dung đính kèm) trên các phương tiện truyền thông (03 số

liên tiếp) để lấy ý kiến nhân dân về việc chấp hành các chủ trương của Đảng,

chính sách, pháp luật của Nhà nước đối với các tập thể, cá nhân được đề nghị

khen thưởng.

Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh đề nghị Báo Bà Rịa – Vũng Tàu, Đài Phát

thanh và truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh quan tâm phối hợp thực

hiện, để kịp tổng hợp, báo cáo Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, NV.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thúy Ái

2

NỘI DUNG TIN BÀI

(Kèm theo Công văn số        /BTĐKT-NV  ngày      /     /2023

của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh)

Thực hiện theo quy định tại Khoản 10, Điều 45, Nghị định 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng lấy ý kiến Nhân dân đối

với các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng. Cụ thể như sau:

A. THÀNH TÍCH THƯỜNG XUYÊN

I. Huân chương Lao động hạng Ba

* Cá nhân

1. Bà Lê Thị Huyền, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, thành phố

Vũng Tàu.

2. Bà Dương Thị Mỹ Lệ, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang

Trung, huyện Châu Đức.

II. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ:

* Tập thể

1. Trường Mầm non Phước Nguyên, thành phố Bà Rịa.

2. Trường THCS Nguyễn An Ninh, thành phố Vũng Tàu.

* Cá nhân

1. Bà Trần Thị Hiền, Giáo viên Trường Mầm non Sơn Ca, huyện Long

Điền.

2. Bà Phạm Thị Mỹ Duyên, Giáo viên Trường Tiểu học Cao Văn Ngọc,

huyện Long Điền.

3. Ông Nguyễn Đăng Phương, Giáo viên Trường THCS Văn Lương,

huyện Long Điền.

4. Bà Huỳnh Thị Hồng Phấn, Giáo viên Trường THCS Trần Nguyên Hãn,

huyện Long Điền.

5. Bà Cao Thị Oanh, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Công Trứ, huyện

Long Điền.

6. Ông Phạm Văn Vượng,  Giáo viên Trường THCS Nguyễn Huệ, huyện

Long Điền.

7. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Mai, Giáo viên Trường THCS Kim Đồng, thành

phố Bà Rịa.

8. Bà Nguyễn Thị Oanh, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Du, thành phố

Bà Rịa.

9. Ông Nguyễn Vũ Thanh Hải, Giáo viên Trường THCS Trần Đại Nghĩa,

thành phố Bà Rịa.

3

10. Bà Lê Thị Đức, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Dinh, thành phố Bà

Rịa.

11. Bà Nguyễn Thị Ánh Ngọc, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Thanh

Đằng, thành phố Bà Rịa.

12. Bà Lê Thị Phúc, Giáo viên Trường Mầm non Phước Nguyên, thành

phố Bà Rịa.

13. Bà Bùi Thị Thủy Tiên, Giáo viên Trường Mầm non Long Hương,

thành phố Bà Rịa.

14. Bà Trần Thị Gái, Giáo viên Trường Mầm non Trúc Xanh, thành phố

Vũng Tàu.

15. Bà Nguyễn Thị Hoài Phương, Giáo viên Trường Mầm non Hoa

Phượng, thành phố Vũng Tàu.

16. Bà Nguyễn Trúc Thủy, Giáo viên Trường Mầm non Hoa Phượng,

thành phố Vũng Tàu.

17. Bà Phan Thị Huyền, Giáo viên Trường Mầm non Sen Hồng, thành

phố Vũng Tàu.

18. Bà Lê Thị Ngọc Hạnh, Giáo viên Trường Mầm non Sen Hồng, thành

phố Vũng Tàu.

19. Bà Lại Thị Sâm, Giáo viên Trường Tiểu học Song Ngữ, thành phố

Vũng Tàu.

20. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hương, Giáo viên Trường THCS Phước Tân,

huyện Xuyên Mộc.

21. Bà Phạm Thị Thảo, Giáo viên Trường THCS Phước Tân, huyện

Xuyên Mộc.

22. Bà Nguyễn Ngọc Phương Đài, Giáo viên Trường THCS Hòa Hội,

huyện Xuyên Mộc.

23. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Giáo viên Trường Tiểu học Trần Phú, huyện

Châu Đức.

24. Ông Lê Đắc Ước, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Phú

Mỹ.

25. Bà Nguyễn Thị Út Tiên, Giáo viên Trường Mầm non Mỹ Xuân, thị xã

Phú Mỹ.

26. Bà Dương Thị Loan, Giáo viên Trường Mầm non Hắc Dịch, thị xã

Phú Mỹ.

27. Bà Lương Thị Việt, Giáo viên Trường THCS Phú Mỹ, thị xã Phú Mỹ.

28. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Giáo viên Trường THCS Hùng Vương,

thị xã Phú Mỹ.

4

B. THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT

KINH DOANH VÀ CÔNG TÁC XÃ HỘI TỪ THIỆN

I. Huân chương Lao động hạng Nhì

* Tập thể

- Công ty TNHH Xây dựng Đông Nam.

II. Huân chương Lao động hạng Ba

* Cá nhân

- Ông Lê Văn Nam, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Đông

Nam.

Mọi ý kiến tham gia xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, số 01,

đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa (ý kiến tham

gia xin gửi về trước 16 giờ 00 ngày 08/9/2023, điện thoại 0254.3852383).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:48:40+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thúy Ái<aitt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:49:26+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:49:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:49:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:49:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!